РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

        07 декабря 2016 год № 12                                                     х.Обуховка

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

Елизаветинского сельского поселения Азовского района

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
       Во исполнения статьи 13 Устава МО «Елизаветинское сельское поселение», администрация Елизаветинского сельского поселения постановляет:

 1. Назначить публичные слушания по проекту Решения о  бюджете Елизаветинского сельского поселения Азовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов  на 10 часов 00 минут 26 декабря 2016 года. Провести публичные слушания в здании дома культуры Елизаветинского сельского поселения по адресу: х. Обуховка, ул. Заводская, 38 в

         2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения и обнародованию на информационных стендах.

  3.Опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации.
       4.    Настоящее решение  вступает  в силу с момента его опубликования.

    Председатель Собрания депутатов-

Елизаветинского сельского поселения

                Н.И.Белимов